fed utinā cū ceruo recipient antidotum. Nam dī q̄ comedit herbas medicinales: ex quibus cor cōfortatur: & os suū cartilago in eius corde generat: ex quo cor medicinale efficit. He herbe sunt opationes xp̄i uite maxie dolores & passiōes crucis sue quas comestio confortat cor ad aggrediendū ardua. Os. i. robur in corde generat ad sufferēdū diuersa aduersa: & ex tūc cor illud ē medicinale: tā in se q̄ i aliis ad purgandum peccā. Cause paralytis sunt tres.

Aliqñ nimia frigiditas: hec est auaricia

Aliquando hūoz supfluitas: hec est luxuria

Aliquando neruoz incisio: hec est superbia et presūptio: quia proprii sentimentu neruū uulnerat. Ecce q̄ malus est lectus palytici: uere uniuersū stratum eius uersatū est in ifirmitate eius. Circa deuotio nem offerentium attende sex que essent necessaria in prelati.

Primū ē manifesta uirtutū pfectio: quod notat cū dicitur: ecce inquit uiri &c.

Secundū est quadratura oīum uirtutū cōsuetudinā: ut sint quattuor

Tertium ē supportatio pxiōz ifirmoz: ut portet in lecto ifirmū. s. palyticū.

Quartū ē ut sollicitudo circa pximū curatōis: & q̄rant inferre eū ante iesū.

Quintū ē ut hēant ad eū: nō carnalē: sed spūalē affectū: ut solū ppter deū & celeste premiū: ideo dī q̄ ascenderūt sup tectū.

Sextū est q̄ p̄tent eū ad iesum p cōpassionis affectū: & deuote oīonī actū: unde Exo. xxviii. de aarō dī: q̄ portabat noīa filioz israel sup utrūq̄ hūerū: ob recordationē. Multa ergo fuit deuotio offerētū hūc palyticū. Circa cōpassionē iesu piissimi attēde q̄ magne pietatis fuit respicere fidē alienā unde p̄mo ipsū cōfortat: ut qui fidē alienā respexerat sibi ppriam ifundat: cū dicit. Cōfide fili. O uerbū dulcissimū: despectū & debilē totis mēbroz cōpagnibus dissolutū filiū uocat: quē phisei nō dignarent' asp̄icere. Nā scelestissimos peccōres iesus gl'iat sibi adoptare p grām: ut in eoz infirmitate se ostēdat oīpotente: un istis uideret dicere uerbū potētie Cōfidite: ego sū nolite timere Mar. vi. Et illud ioānis. xvi. Cōfidite ego uici mūdū. Et uerbū sapie eorū intima scrutātis. Sicut dixit Mat. ix. Cōfide filia fides tua te saluā fecit. Sed & dicit eis uerbū pietatis & demētie: ut eis dicatur. Bñdictus uir qui cōfidit in dño: & erit dominus fiducia eius. Nā peccā liberaliter donat cū dicit. Dimittuntur tibi peccata tua: ubi sic dicit Hiero. Remouet p̄mo infirmitatē: ut sequat sanitas pfecta. Vide. iiii. detrahētū impugnationē. Nā ceperūt quidā de scribis dicere i fra se: hic blasphemat. Quis pōt peccata dimittere: nisi solus deus. O ipū phisei quis pōt intueni cordis secreta: nisi solus deus. Ergo qa corda ūra uideo ego sū q̄ peccā dimitto. Et ego sū qui dico unicuiq̄ saluatico iuxta illud Esā. xliii. Ego sū qui deleo iniquitates tuas propter me. O uenissimū uerbū. Ego